

Norges Sjakkforbund

Protokoll - Styremøte oktober/november 2022

Dato: 02.11.2022 kl 18.00

Møtet ble gjennomført som et digitalt møte.

Deltagere:

- Anniken Vestby
- Benedicte Westre Skog
- Frode Antonsen
- Henrik Sjø
- Jon Kristian Haarr
- Sheila Stanford
- Kristine Ganz
- Lasse Ø. Løvik - *ikke tilstede*
- Terje Lund - *ikke tilstede*

Styret er dermed beslutningsdyktig

Sak 22/9/1

Godkjenning av innkalling og saksliste

Vedtak

Innkalling og saksliste enstemmig vedtatt

Sak 22/9/2

Oppdateringer fra kontoret

- Mistet statsstøtte for Sjakk og Samfunn
- xxx

Sak 22/9/3

Endringer i styret etter Nilsens fratreden.

Etter Nilsens fratreden har styret kommet til enighet om at valg visepresident, Anniken Vestby, trer opp som president.

Diskusjonspunktene er som følger:

- Er det behov for å kalle inn til ekstraordinær kongress for å gjøre en omvalg før ordinær kongress?
- Er det behov for å gjøre et suppleringsvalg for å øke antall medlemmer i styret? Det er ingen valgte varaer til styret.
- Er det behov for å gjøre valg av ny visepresident?

Vedtak

Styret anser det ikke nødvendig å kalle inn til ekstraordinær kongress. Anniken Vestby trer inn som president. Nyvalg skjer ved neste ordinære kongress.

Vestby trer også inn i samtlige verv der Nilsen har tiltrådt i lys av sitt verv som president.

Spørsmål om regelverk knyttet til valg av visepresident er videresendt til RU og det avventes tilbakemelding.

Sak 22/9/4

Søknad om Hedersplakett

Det har kommet inn søknad om hederplakett til en person. Navn og begrunnelse ligger i søknaden vedlagt til behandling.

Vedtak

Styret støtter tildelingen.

Vedtaket var enstemmig.

Sak 22/9/5

Tiltak mot juks

I forrige styremøte var det enighet om å opprette et disiplinærutvalg for håndtering av jukssaker. I dagens lover er det RU som er førstegangsbehandlere i slike saker, styret står som klageinstans. Varslingsutvalget håndterer meldinger om usportslig eller uakseptabel oppførsel. Varslingsutvalget mottar alle meldinger som kommer inn gjennom varslingsportalen og fungerer slik også som et slingsutvalg, som fordeler sakene dit de hører hjemme. Begge organ har fullt mandat til å innhente kompetanse tilpasset den enkelte sak.

Dersom forbundet skal opprette et nytt disiplinærutvalg, hvilket mandat skal disse ha? Er tanken å opprette et organ som tar over det ansvaret RU har i dag, må dette også følges opp gjennom en lovendring førstkommende kongress.

Det må settes opp et utvalg for å utarbeide retningslinjer for tiltak mot juks, samt regelverk rundt håndtering av varsel om juks i turneringer som ikke skjer i regi av NSF, i utlandet og digitalt. Vi trenger også tydelige retningslinjer for hvordan saker knyttet til juks på digitale plattformer der turneringen/arrangementet ikke foregår i regi av det organiserte, altså organisert av FIDE, ECU eller andre organisasjoner knyttet til disse, håndteres.

Vedtak

Det nedsettes et tidsavgrenset utvalg som ferdigstiller sitt arbeid i god tid før neste ordinære kongress.

Mandat: Utarbeide forslag retningslinjer for tiltak mot og forebygging av juks, samt regelverk rundt håndtering av varsel om juks i turneringer som ikke skjer i regi av NSF, i utlandet og digitalt. Utarbeide forslag til tydelige retningslinjer for hvordan saker knyttet til juks på digitale plattformer håndteres. Gå gjennom gjeldende regelverk og undersøke om det finnes mangler som må rettes. Se på utvalgsstrukturen for behandling av varsler og se om denne fungerer som ønsket.

Forslag til medlemmer: Anniken Vestby, Henrik Sjøl, representant fra RU, Lasse Løvik, Kristoffer Gressli, Anders Aure (eller annen representant fra USF) og Malgorzata Kopaczek-Styczen, person med kompetanse på anti cheating software og/eller programmering.

Kontoret utarbeider informasjonsplakater om oppførsel under turneringer, både for spillere og publikum, samt informere godt om varslingsportalen og mulighetene for varierte nivåer på varslene. NSF skal jobbe aktivt for at det er en sterk Fair Play kultur i organisasjonen

Vedtaket var enstemmig.

Sak 22/9/6

Flere mot sjakktoppen, tildeling

Det har kommet inn en søknad om å få arrangere Flere mot sjakktoppen fra Sjakkhuset:

Til Norges Sjakkforbund,

Vi viser til utlysning på sjakk.no og søker med dette om å arrangere Flere mot sjakktoppen 2023 med GM Torbjørn R. Hansen, GM Frode Urkedal og GM Lars Oskar Hauge som sjakktrenere og undertegnede som prosjektleder.

Vi viser til vedlegget for utfyllende søknad.

Det må også vurderes å tildele mindre summer til lokale tiltak. Rogaland Skolesjakkrets har søkt om 20 000 kr for et målrettet tiltak lokalt. Dette har de fått tildelt tidligere under samme prosjekt, da med løfte om videreføring.

Vedtak

Anbudet fra Sjakkhuset er svært godt både med tanke på visjon og faglig innhold.

Prosjektet tildeles Sjakkhuset innen budsjetttrammen på 600 000 kr. GS går i dialog med arrangør angående tilpasninger av prosjektinnhold og budsjett. Egenbetaling for fysiske samlinger ønskes ikke.

Uttak gjøres av USFs uttakskomite.

Styret finner ikke å tildele midler til lokale tiltak i og med at det ikke er i tråd tildelingskriteriene for tilskuddet. Rogaland Skolesjakkrets oppfordres til å søke USF om støtte til sitt gode prosjekt.

Vedtaket var enstemmig.

Sak 22/9/7

Sjakkbladet

Jochim Nilsen har tredd ut som redaktør av Norsk Sjakkblad, og styret må ta stilling til hvordan dette løses for neste utgave.

Avtalen mellom forbundet og de to redaktørene, Joachim Nilsen og Maud Rødsmoen, er basert på antall utgivelser, 3. stk. Siste utgave som nå er under utarbeiding er også siste utgave i henhold til avtalen. Avtalen ligger vedlagt.

Kostnader til bidragsyttere, inkludert redaktørene, er 60 000 kr per utgave. Rødsmoen har stort sett hatt ansvar for redigering av bladet og har selv skrevet lite. Hun trenger en avklaring om den samlede summen fremdeles er det hun har til rådighet. Dette da for å kunne honorere andre bidragstyttere til innhold.

I tillegg merker forbundene godt en kraftig prisøkning innen trykking og porto knyttet til produksjonen. Under følger resultat for de to utgavene så langt i år. Jeg informerer her også om økonomi knyttet til Førsteraden siden disse deler kostnadene knyttet til trykking og porto. Det fordeles etter opplag som varierer noe, men denne fordelingsnøkkelen bør kanskje sees på.

Resultat for Sjakkbladet så langt i år: 410 000 kr (trykking og porto: ca 310 000 kr, er noe salgsinntekter også som gjør at totalen blir noe mindre enn trykking, porto og honorar)
Resultat for Førsteraden så langt i år: 150 000 kr (trykking og porto: ca 130 000 kr)
(Hentet fra Tripletex og avrundet noe)

Revidert budsjett for 2022 for Sjakkbladet: 400 000 kr.
Revidert budsjett for Førsteraden 2022: 200 000 kr

Sjakkbladet har allerede overskredet sitt budsjett med 10 000 kr.

Vedtak

Bladet utarbeides, men grunnet økning i kostnader knyttet til trykking og porto, ser styret seg nødt til å muligens kansellere fysisk versjon av siste utgave, og kun sende ut digital versjon til medlemmene. GS tar en utsjekk med trykkeri om mulige kostnadsbesparende tiltak, samt en dialog med redaktør, før endelig avgjørelse tas.

Vedtaket var enstemmig.

Sak 22/9/8

Strategidokument

Etter gjennomgang og diskusjoner i forrige styremøte, har nå strategiplanen for NSF blitt redigert i tråd med behandlingen i september.

Vedtak

S

Vedtaket var enstemmig.

Sak 22/9/9

Sponsorarbeid

Ansvarlig for sponsorarbeidet, Benedicte og Frode, har utarbeidet følgende notat som skisserer muligheter for sponsorpakker for forbundet:

Notat til styret i Norges Sjakkforbund

Sponsoravtaler

NSF har behov for driftsmidler og en løsning kan være å få forskjellige sponsorer til å bidra. Det er viktig at forbundet i jakten på sponsorer ikke «kannibalisierer» på det lokale sponsormarkedet som klubbene er avhengig av. Det samme gjelder for det sponsormarkedet som store turneringer som Norway Chess, Fagernes, Kragerø etc. trenger til sine turneringer.

Forbundet må derfor sikte seg inn på landsdekkende bedrifter og med sponsorpakker til over kr. 100.000 pr. stk.

Forbundet har, etter vårt syn, følgende sponsorobjekter å «selge».

Forbundet på generell basis som merkevare

Eliteserien og seriesjakken

Grand Prix

Nye turneringsformer som for eksempel turnering på alle høyskoler og universiteter med lokal kvalifisering og sentral finale (for eksempel under Norway Chess, Chess party).

Landslagene

For å få solgt sponsorpakker til ovennevnte må pakkene inneholde hva vi konkret kan tilby som kompensasjon for sponsoratet. Uansett hvilket objekt som selges må vi minst tilby følgende Sponsor til Eliteserien, Grand Prix og en ny turneringsform får bruke sitt firmanavn som navn på serien/turneringen (her må det planlegges hvordan sponsorene/logoene blir synlige. Er det pressevegger? Reklame bak bordene? Streames det?)

Logo med link til hjemmeside på vår hjemmeside

Utplassering av bannere, roll ups og annet reklamemateriell på turneringene

Stand på de turneringer hvis det er et ønske

Stand på NM turneringer.

Tilgang til landslagsspiller for simultan, foredrag etc i sin bedrift

Annonse i Sjakkbladet (1 annonse eller 1 per utgave)

Produktplassering om mulig

Samarbeid på sosiale medier

Bedriftsturnering (online eller fysisk)

Første trekk på noen store turneringer?

Signert sjakkbrett av landslaget?

Invitasjon til sponsortreff 1-2 ganger i året

Mange sponsorer vil ønske å være synlige på aktiviteter som går under paraplyen til skolesjakken/barn og unge, og sjakk og samfunn. Hvordan kan sponsorer delta og få synlighet der? Vi har noen forslag, men lurer på om det er et ønske fra NSF og om det er mulig med tanke på støtte som mottas fra stiftelser etc.

Eliteserie/seriesjakken, Grand Prix og landslagene må satse på 1 sponsor hver med en komplett sponsorpakke.

Alle pakkene bør selges med minst 2 års varighet. Prisene ved innsalget bør ikke være for høye. Det er viktig å få etablert sponsorobjektene i første omgang. Hvis objektene er interessante og synlige så blir det

større potensiale (kanskje til og med konkurranse) ved neste korsvei.

Forslag til prisnivå er hhv kr. 150.000 for Eliteserien og Grand Prix og dekning av alle kostnader til turneringer og premiering pluss 100.000 for «ny turneringsform»

Hvorvidt NSF i seg selv er attraktiv som eget sponsorobjekt er usikkert. Tidligere forsøk på å få sponsorer direkte til forbundet har strandet og det har krevd mye innsats.

Det er med stor sannsynlighet enklere å selge de konkrete objektene. Dette krever også mye innsats til møtevirksomhet og forhandlinger.

Eliteserie/seriesjakken, Grand Prix og landslagene må satse på 1 sponsor hver med en komplett sponsorpakke.

Ny turneringsform kan for eksempel ha en form lik den KPMG hadde ifbm OL i Tromsø. Den var innrettet mot amatører og det var et krav at man ikke hadde rating. Kvalifisering ble spilt på KPMG kontorer i hele landet og vinnere ble invitert til OL i Tromsø hvor det ble spilt finale. Vårt forslag er at kvalifisering på de enkelte studiesteder deles i 2, 1 for spillere med rating og 1 for de uten. Det vil antagelig være stor variasjon i antall deltagere på de forskjellige studiestedene. Ulikhetene her kan kompenseres ved at for eksempel de 5 % beste går videre til finale fra hvert sted.

Aktuelle kandidater bør man få fram via 1 times brainstorming ifbm et styremøte hvis hver og en lager seg en liste med forslag til kandidater på forhånd. Deretter lages en shortlist på 3-5 kandidater til hvert objekt.

Hvorvidt det er kapasitet i administrasjonen til sponsormøter og forhandlinger eller om det må benyttes ekstern hjelp må diskuteres/utredes på styremøte..

Vedtak

Sponsoransvarlige, Frode og Benedicte, tar en workshop sammen med kontoret for å kartlegge muligheter og avklare spørsmål rundt praktiske løsninger.

Vedtaket var enstemmig.

Sak 22/9/10

Søknad om imdi-midler

Det har kommet inn følgende søknad om støtte til integreringstiltak fra Rogaland Skolesjakkrets.

SAMLINGEN/PROSJEKTET HAR SOM FORMÅL Å SAMLE VÅRE NYE LANDSMENN OG ANDRE TIL SJAKKAKTIVITETER PÅ VINDAFJORD BIBLIOTEK.

DET VIL VÆRE SJAKKAKTIVITETER SOM : OPPGAVELØSNING,KORT GJENNOMGANG AV PATT,EVIG SJAKK , EN PASSANT, ROKADE OG REMIS.
AVSLUTTES MED EN SJAKKTURNERING.
OPPLEGGET VIL HA VARIGHET PÅ EN DAG OVER 5 TIMER.
MED EN LENGRE INNLAGT MATPAUSE.

SKAPE ET MØTESTED FOR VÅRE NYE LANDSMENN,HVOR DE KAN MØTE NORDMENN OG UTVEKSLER ERFARINGER, FÅ PRAKTISISERE NORSK. FÅ VENNER BLANT NORDMENN. FÅ MER KUNNSKAP OM NORSKE TRADISJONER. KORT FORTALT FÅ MER KONTAKT MED NORDMENN OG ANDRE NYE LANDSMENN.

ANSVARLIG FOR OPPLEGGET ER ROGALAND SKOLESJAKKUTVALG I SAMARBEID MED VINDAFJORD BIBLIOTEK.

VI HAR SOM MÅL Å FÅ TIL ET FAST SAMLINGSSTED PÅ BIBLIOTEKET EN DAG I UKA. HVOR EN KAN MØTES FOR Å SPILLE SJAKK OG SNAKKE NORSK . ET MØTESTED MELLOM NORDMENN OG VÅRE NYE LANDSMENN.

BUDSJETT FOR PROSJEKTET :

1. REISEUTLEGG.	NOK 6000,00
2. MATUTLEGG.	NOK 6000,00
3. INNKJØP AV PREMIER.	NOK 4000,00
4. DIVERSEUTLEGG SOM (ANNONSIERING AV ARRANGEMENTET, SKRIVEUTSTYR,INNKJØP AV SJAKKUTSTYR)	NOK 5000,00

SAMLET UTSTYR : NOK21000,00
=====

Vedtak

Tiltaket støttes.

Vedtaket var enstemmig.

Sak 22/9/11

Utvalg for utredning av sammenslåing

Det er på tide å få satt igang de forskjellige utvalgene som vedtatt på kongress og årsmøte. Tidligere har styrene valgt sine representanter til å delta i utvalgene, Joachim Nilsen må byttes ut av strukturutvalget.

Det er sendt ut melding til alle ledere og sekretærer i både NSF og USF der vi har bedt om nominasjoner. Det har kommet inn følgende:

Jeg foreslår Lars Asbjørn Stensen nomineres for utvalget for eventuell sammenslåing fra vår klubb. Han ER flinkeste spiller forrige onsdag klubbkveld i lynsjakk. Og har over 2000 I rating I postsjakk. Eldre aktive spillere ER Truls Lien og Rune Myrvold. Myrvold ER expert på regnskap. Truls ER erfaren. Tilbake melding ønskes. Stensen ER stort talent.

Med vennlig hilsen Markus Søderholm fra Ytre Borgfjord leader in Lofoten sjakkklubb for 2022/23.

Har styret forslag til andre mulige kandidater?

Fra protokollene:

Til de forskjellige utvalgene stiller fra NSF:

- Lovutvalg: Henrik Sjø
- Strukturutvalg: Joachim Nilsen
- Kontingentutvalg: Jon Kristian Haarr
- Turneringsutvalg: Henrik Sjø og Anniken Vestby

Fra USF:

- Lovutvalg: Malgorzata Kopaczek-Styczen
- Strukturutvalg: Matias Myren
- Kontingentutvalg: Olga Dolzhykova
- Turneringsutvalg: Anders Aure og Benjamin Halvorsen

Satt sammen:

- Lovutvalg: Henrik Sjø, Malgorzata Kopaczek-Styczen,
- Strukturutvalg: Matias Myren
- Kontingentutvalg: Jon Kristian Haarr, Olga Dolzhykova
- Turneringsutvalg: Henrik Sjø, Anniken Vestby, Anders Aure og Benjamin Halvorsen

Vedtak

Det foreslås å høre med RU for representasjon til lovutvalget.

Terje Lund foreslås som styrets representant i strukturutvalget, samt Liv Mette Harboe.

Ole Valaker foreslås som kandidat til kontingentutvalget.

Utvalgene kalles inn til oppstartsmøte månedsskiftet november/desember.

Vedtaket var enstemmig.

Sak 22/9/12

Eventuelt

- 1. Medlemskapssak, oppfølging fra 2019/2020
- Støtte til internasjonale turneringer, fast sum?
- Chessparty
- Oppdatering forrige styremøte.

Vedtak

- Medlemskapssak: GS orienterer om pågående sak.
- Støtte til internasjonale turneringer, fast sum? GS informerer om henvendelse fra Fagernes Open. Saken settes opp til behandling neste styremøte.
- Chessparty: Frode Antonsen har vært i dialog med Kjentfolk AS og har bedt om et avklarende møte og gjennomgang av avtaleverk.
- Oppdateringer forrige styremøte settes opp som fast punkt på sakslisten til styremøtene. Da i tillegg til orienteringer fra eksterne organ.

Dette dokumentet er signert av:

Terje Lund

28.03.1971

Signert: 07.02.2023 19.00

Signert med BankID

Anniken Vestby

28.03.1971

Signert: 11.11.2022 10.51

Signert med BankID

Benedicte Westre Skog

15.05.1985

Signert: 14.11.2022 10.03

Signert med BankID

Frode Antonsen

07.02.1957

Signert: 14.11.2022 08.29

Signert med BankID

Henrik Sjø

01.12.1961

Signert: 20.11.2022 22.46

Signert med BankID

Jon Kristian Haarr

30.03.1992

Signert: 11.11.2022 10.40

Signert med BankID

Sheila Barth Stanford

13.07.1974

Signert: 21.11.2022 09.07

Signert med BankID

Du kan bruke denne linken for å verifisere signaturen på dokumentet og sjekke at dokumentet ikke er endret etter at det ble signert: <https://brd.no/signing/validate>

